
Gymnasiet

På Angeredsgymnasiet har du tillgång till 
hela gymnasiets utbud

Individuellt anpassad utbildning

Ungdomar under 21 år med svåra 
rörelsehinder, som har slutfört sista 
årskursen i grundskolan eller 
motsvarande och uppfyller de allmänna 
behörighetskraven för att söka till 
gymnasieskolan och är i behov av 
habilitering har laglig rätt till rh-anpassad 
gymnasieutbildning inom 
riksgymnasieverksamheten.

På Angereds riksgymnasium erbjuder vi 
dig en individuell studieplan som vi 
tillsammans utformar och omprövar. Du 
kan t ex välja: Att gå ett nationellt program 
helt integrerat kanske med stöd/individuell 
undervisning i ett eller flera ämnen med 
förlängd studietid eller i mindre grupp med 



reducerat program.

Hur söker jag?

Du ansöker på en särskild blankett till 
nämnden för rh-anpassad utbildning. 
Denna finns hos din rh-konsulent, som 
också hjälper dig med din ansökan. Sista 
ansökningsdag är den samma som för 
den reguljära gymnasieskolan, det vill 
säga omkring den 1 februari inför 
höstterminen. Gymnasieskolan med rh-
anpassad utbildning finns för närvarande 
på fyra orter; Göteborg, Umeå, 
Stockholm, Kristianstad. 

Innan du söker.

Går du i årskurs 8 eller 9 så har du 
kanske börjat fundera på vad du ska läsa 
för program på gymnasiet. Du kanske 
också funderar på vilken skola du ska gå 



på.
För dig som har funderat på att söka till 
riksgymnasiet i Göteborg finns det en 
möjlighet att besöka oss på vår 
informationsdag första fredagen i oktober 
och att komma på en besöksvecka.

Informationsdagen

Informationsdagen äger rum den första 
fredagen i oktober varje år. Under dagen 
går du runt till olika stationer. Där möter 
du skolans elever, lärare, informatörer 
från RH-nämnd och CSN, skolans studie- 
och yrkesvägledare, personal från 
habiliteringen och personal och elever på 
elevhemmet. Du får en ganska 
heltäckande information om hur det är att 
gå och bo på ett Riksgymnasium.
För att kunna planera så att du och din 
familj får en så bra dag som möjligt så 
behöver vi en intresseanmälan om att du 
tänker besöka oss. 



Besöksveckor

Vi har ett antal fasta besöksveckor där 
den första veckan ligger i oktober och den 
sista i februari. Du lämnar ett önskemål 
om vilken vecka som passar dig bäst.
Du kommer att delta i lektioner 
tillsammans med en RH-klass eller i en 
vanlig” klass under två dagar. Måndag till 
onsdag eller onsdag till fredag. Du börjar 
din vecka med ett besök hos studie- och 
yrkesvägledaren för Riksgymnasiet där ni 
går igenom schemat, hur skolan ser ut 
och lite andra praktiska detaljer. Veckan 
avslutas med en uppföljningsträff där man 
diskuterar hur veckan varit. Här finns 
också möjligheten att ta upp funderingar 
man har om Riksgymnasiet.
Anmälan till besöksveckorna gör din 
skolas Studie- och yrkesvägledare.

Ansökan



Vill du läsa din gymnasieutbildning på 
Riksgymnasiet så gör du en ansökan på 
en särskild blankett som SISUS 
tillhandahåller. Den kan du få genom 
SISUS hemsida www.sisus.se eller 
genomSISUS tel 08-787 73 09.  


